
                            
 

 

 

Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Mirosławiec, dnia 8 sierpnia 2024 r. 

IGN.271.20.2024.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.:  
„Budowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu.” 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 8 sierpnia 2024 r. 

 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

GORBUD sp. z o.o. 

ul. Kołobrzeska 8C , 78-300 Świdwin  

NIP wykonawcy: 6722079304 

 

 

9 600 000,00 zł 

KONSBET FB Goszczyński Józef  

ul. Fabryczna 5, 64-920 Piła 

NIP wykonawcy: 7651205221  

 

 

 6 950 000,00 zł 

Przedsiębiorstwo Budowlane „PEBEROL” Sp. z o.o.  

ul. Jagiellońska 26, Chodzież 64-800  

NIP wykonawcy: 7640001437 

 

 

 5 717 879,68 zł 

TELMAX E. R. Gliszczyńscy spółka jawna  

Al. Wojska Polskiego 32E, 77-300 Człuchów  

NIP wykonawcy: 843 000 47 08  

 

 

 5 450 000,00 zł 

THERMBAU POLSKA Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Młodych 78 a 64-920 Piła  

NIP wykonawcy: 606-00-29-252  

 

 

 5 395 593,44 zł 

P.P.H.U. TOMBUD Tomasz Czerwiński 

Ul. Bydgoska 79, 78-600 Wałcz 

NIP wykonawcy: 7651047489 

 

 

6 978 900,00 zł 

 

 

                   

         Piotr Pawlik  

/-/ Burmistrz Mirosławca 


